



Stampe+Stampe ApS

Klampenborgvej 35 C, 2930 Klampenborg
CVR-nr. 28125836

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2020

Simon Stampe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stampe+Stampe ApS
Klampenborgvej 35 C
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 28125836
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Simon Stampe
Betina Stampe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og virksomheder og anden passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 21.478 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(296.702)	(216.821)
Af- og nedskrivninger	1	(1.567)	(6.266)
Driftsresultat		(298.269)	(223.087)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.478.218)	(1.484.141)
Andre finansielle indtægter	2	30.350.185	3.967.765
Andre finansielle omkostninger	3	(2.006.399)	(11.714.277)
Resultat før skat		26.567.299	(9.453.740)
Skat af årets resultat	4	(5.089.407)	1.754.000
Årets resultat		21.477.892	(7.699.740)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	(2.500.000)
Overført resultat		21.477.892	(5.199.740)
Resultatdisponering		21.477.892	(7.699.740)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.043.276	1.934.843
Materielle aktiver	5	3.043.276	1.934.843
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		101.639	179.857
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.745.000	3.150.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.432.066	1.432.066
Andre tilgodehavender		0	1.041.938
Finansielle aktiver	6	7.278.705	5.803.861
Anlægsaktiver		10.321.981	7.738.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.380.715	1.221.311
Udskudt skat		0	1.754.000
Andre tilgodehavender		847.274	569.273
Tilgodehavende selskabsskat		0	836.585
Tilgodehavender		2.227.989	4.381.169
Andre værdipapirer og kapitalandele		174.400.854	155.272.478
Værdipapirer og kapitalandele		174.400.854	155.272.478
Likvide beholdninger		7.687.392	3.774.097
Omsætningsaktiver		184.316.235	163.427.744
Aktiver		194.638.216	171.166.448

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	54.857
Overført overskud eller underskud		162.351.031	140.818.282
Egenkapital		162.486.031	141.008.139
Udskudt skat		61.000	0
Hensatte forpligtelser		61.000	0
Bankgæld		28.475.978	29.927.665
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		186.662	179.485
Skyldig selskabsskat		3.377.207	0
Anden gæld		51.338	51.159
Kortfristede gældsforpligtelser		32.091.185	30.158.309
Gældsforpligtelser		32.091.185	30.158.309
Passiver		194.638.216	171.166.448
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	54.857	140.818.282	141.008.139
Øvrige egenkapitalposter	0	(54.857)	54.857	0
Årets resultat	0	0	21.477.892	21.477.892
Egenkapital ultimo	135.000	0	162.351.031	162.486.031

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.567	6.266
	1.567	6.266

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.014	67.129
Renteindtægter i øvrigt	2.357.242	1.890.328
Dagsværdireguleringer	27.197.762	0
Øvrige finansielle indtægter	714.167	2.010.308
	30.350.185	3.967.765

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	430.474	795.429
Dagsværdireguleringer	62.641	9.061.688
Øvrige finansielle omkostninger	1.513.284	1.857.160
	2.006.399	11.714.277

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.448.203	0
Ændring af udskudt skat	1.815.000	(1.754.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(173.796)	0
	5.089.407	(1.754.000)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.952.075
Tilgange	1.110.000
Kostpris ultimo	3.062.075
Af- og nedskrivninger primo	(17.232)
Årets afskrivninger	(1.567)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.799)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.043.276

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	125.000	3.150.000	1.392.174	1.041.938
Tilgange	0	6.370.000	39.892	0
Afgange	0	(3.775.000)	0	(1.041.938)
Kostpris ultimo	125.000	5.745.000	1.432.066	0
Opskrivninger primo	54.857	0	0	0
Andel af årets resultat	(1.478.218)	0	0	0
Andre reguleringer	1.400.000	0	0	0
Opskrivninger ultimo	(23.361)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.639	5.745.000	1.432.066	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Stampe Management ApS	Gentofte	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
H Copenhagen ApS	København	ApS	20
Rigtig Kaffe Holding ApS	Skanderborg	ApS	25
World Fairs ApS	København	ApS	20

7 Personaleforhold

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 106.028 t.kr. pr. 31. december 2019.
